
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 25/QĐ-NCT                Lắk, ngày 18 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ rà soát, kiểm tra, đối chiếu và cập nhật các thông tin về quyết định, 

văn bằng, chứng chỉ gốc của viên chức trường THPT Nguyễn Chí Thanh          

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động; Quy chế làm việc của Trường THPT Nguyễn 

Chí Thanh; 

Căn cứ Công văn số 226/SGDĐT-TCCB-CTTT ngày 17/02/2023 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, kiểm tra, đối chiếu quyết định tuyển dụng, quyết 

định bổ nhiệm vào ngạch và văn bằng, chứng chỉ đối với cán bộ, công chức, viên chức. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, kiểm tra, đối chiếu và cập nhật các thông tin về quyết 

định, văn bằng, chứng chỉ gốc của viên chức trường THPT Nguyễn Chí Thanh gồm các 

ông bà có tên sau: 

1) Ông:  Trần Hữu Phước - Hiệu trưởng:   Tổ trưởng 

2) Ông:  Phạm Huy Thành - Phó hiệu trưởng Tổ phó 

3) Ông:  Bùi Quang Định - Phó hiệu trưởng Tổ phó 

4) Ông: Huỳnh An Đường - CTCĐ, TTCM Thành viên 

5) Ông:  Trần Bình Phương - TTCM, TTrND Thành viên 

6) Ông:  Chu Văn Đường  - TTCM  Thành viên 

7) Bà:     Vy Thị Kim Duyên - TTCM  Thành viên 

8) Ông:  Nông Văn Hùng - TTVP  Thành viên 

9) Ông:  Y Dét Tơr  - Thư ký hội đồng Thư ký 

Điều 2. Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Tổ trưởng, tổ phó, thành viên và thư 

ký Tổ rà soát, kiểm tra, đối chiếu được thực hiện theo các văn bản chỉ đạo và sự phân 

công của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh, được hưởng các chế độ theo quy 

định hiện hành và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các cá nhân và tập thể thuộc trường THPT 

Nguyễn Chí Thanh cùng các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:           
 - Sở GDĐT, Chi bộ; (báo cáo);  

 - Như điều 1,3 (Thi hành);                                                              

- Lưu VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Trần Hữu Phước 

 



 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN  

TỔ RÀ SOÁT, KIỂM TRA, ĐỐI CHIẾU VÀ CẬP NHẬT CÁC THÔNG TIN  

VỀ QUYẾT ĐỊNH, VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ GỐC CỦA VIÊN CHỨC  

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH          

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 25/QĐ-NCT ngày 18 tháng 02 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Chí Thanh) 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Trần Hữu Phước Hiệu trưởng -Tổ trưởng 

- Lên kế hoạch, ra các thông báo, 

quyết định và chỉ đạo chung, nộp 

hồ sơ về Sở. 

2 Phạm Huy Thành Phó hiệu trưởng-Tổ phó 

Trưởng nhóm 1 

- Hoàn thành biểu mẫu 2 

- Tiếp nhận, rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin về 

quyết định, văn bằng, chứng chỉ gốc 

của viên chức tổ Lý-Hoá-Sinh, Toán-

Tin, Văn Phòng, BGH. 

3 Huỳnh An Đường CTCĐ, TTCM-Thành viên 

Thành viên nhóm 1 

-  Thành viên rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin. 

4 Vy Thị Kim Duyên TTCM-Thành viên 

 Thành viên nhóm 1 

-  Thành viên rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin. 

5 Nông Văn Hùng TTVP-Thành viên 

Thành viên nhóm 1 

 -  Thành viên rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin. 

6 Bùi Quang Định Phó hiệu trưởng-Tổ phó 

Trưởng nhóm 2 

- Tiếp nhận, rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin về 

quyết định, văn bằng, chứng chỉ gốc 

của viên chức tổ Văn-Sử-Địa, 

GDCD-NN-TC-QP. 

7 Trần Bình Phương TTCM, TTrND-Thành viên 

Thành viên nhóm 2 

-  Thành viên rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin. 

8 Chu Văn Đường  TCM-Thành viên 

Thành viên nhóm 2 

 -  Thành viên rà soát, kiểm tra, đối 

chiếu và cập nhật các thông tin. 

9 Y Dét Tơr Thư ký hội đồng-Thư ký 
- Ghi và hoàn thành các biên bản, 

biểu mẫu của tổ. 

(Danh sách này gồm 09 người) 


